## N

- Natura ipsa aliquando in imitationis exercitatione vincitur arte**, def. 15. post nu. 24. & nu. seqq. pag. 25. & 26.  
**Neapolitanum Regnum**, vide in *v. Regnum Neapolitanum*.  
**Nobilis** qua pena plectatur ob crimen lese Majestatis, vide in *v. criminis lese Majestatis reus*.  
**Noctis facinus impunitum relinqui facetus est**, quam innocentem damnae, def. 7. nu. 12. pag. 16.  
**Nuncius missus hosti P. R. ut in otium lese Majestatis incidat**, requiritur dolus malus, def. 13. nu. 26. pag. 26., & def. 17. nu. 1. pag. 29.

## O

- Oberclatio**, vide in *v. maledicencia*.  
**Oculatus inspectio**, vide in *v. Judex*.  
**Odia restringi debent**, ideoque in odiofis non sit extensio etiam ex identitate rationis, def. 21. nu. 3. pag. 35.  
**Optimi corruptio pessima**, def. 13. nu. 1. pag. 21.

## P

- P**arrhesius Pictor, vide in *v. Pictura*.  
**ob Parricidii scientiam filius punitur**, defen. 3. ante num. 12. pag. 8.  
**Paser quando impune occidere potest adulterum**, & adulteram, quam in potestate habet, def. 22. sub nu. 6. pag. 36.  
**Paupertas aliquando est criminis indicium**, def. 25. num. 6. pag. 39.  
**Pecatum**, vide in *v. delictum*.  
**Reccatum non committitur sine deliberatione**, defen. 3. num. 3. pag. 7.  
**Pecunia semel remissa in ultione amplius non debet redire**, def. 21. nu. 6. pag. 35.  
**Particulum quo est maius**, ibi causans est agendum, def. 1. nu. 12. pag. 3c.  
**Periti in omnibus casibus**, in quibus elegantur, profite- se debent juramentum, def. 15. nu. 22. pag. 25.  
**Peritia supplex etiam**, defen. 2. nu. 7. pag. 7.  
**Perfundere est plusquam compellere**, aqua cogi sibi patere, def. 2. nu. 8. pag. 7.  
**Philotas Parmenonis filius**, & equitatus. **Profectus** chrismon non revelare coniunctionis in M. Alexandrum questioni fuit subjectus, ut sceleris participes indicares, def. 6. nu. 16. pag. 14.  
**Pictura Zeuxidis**, & **Pherasias** memorabile exemplum, def. 15. nu. 16. pag. 26.

- Pietas**, vide *v. Justitia*.  
**Pena**, vide in *v. delictum*, in *v. supplicia*, in *v. Iudex*, & in *v. sententia*.  
**Pena criminis lese Majestatis** quae sit, defen. 1. ante nu. 14. pag. 2. & 3.  
**Pena delicti** suos tenet autores, def. 1. nu. 26., & def. 28. pag. 4.  
**Pena exilii**, vide in *v. exilium*.  
**ad Penam extraordianariam** quis de delicto inputatus, a testibus non convictus, aut indubitate indicis an condemnari possit, relitto tormentorum remedio, DD. controversia resortur, def. 4. nu. 1. & seqq. pag. 9.  
**Pena impostura**, sive calunnia, vide in *v. calunniae*.  
**Pena est commensuranda delicto** def. 1. nu. 26. pag. 4. def. 3. nu. 1. pag. 17., & def. 6. nu. 15. pag. 14.  
**Pena in unoquoque delicto causarum**, & circumstantiarum norma est dirigenda, def. 22. nu. 1. pag. 35.  
**Pena**, per quam sit injuria alii illate reparatio, est finis intrinsecus justitiae commutativa; pena vero, ut alii sit in exemplum, est finis magis extrinsecus, def. 22. nu. 15. pag. 37.  
**Pena mortis**, vide in *v. mors*.  
... insertur per probationem criminis indubitatam, def. 6. post nu. 9. pag. 14.  
**Pena receptantis rebellum** quae sit, vide in *v. receptans*.  
**Pena non revelantis rebellum**, vide in *v. revelare*, &c.  
**Pena seditionis**, vide in *v. seditionis*.  
**Pena tricenum in crimen lese Majestatis** est extraordinaria, defen. 4. ante num. 8. pag. 9. & 10.  
**Pena remissio** quandonam reo a Principe indulgeri possit, def. 22. nu. 16. pag. 36.  
**ad Penam mortis** circa probationem delicti reus condemnatur, vel ob ipsius confessionem, vel ob testimoniū convictionem, def. 5. num. 22. pag. 11.  
**Pena mortis** afficiendus non est is, qui tantum crimen confessus est, non vero per testes convictus, quando in confessione non concurrunt indicia grava, ac presumptiones, def. 15. nu. 2. pag. 23.  
**a Pena excusat** quoties quis justis rationibus ductus, aut non justis, sine calliditate, & dolo quidpiam admittit, def. 27. nu. 2. pag. 41.  
**in Pena infligendi** probationes quomodo esse debeant, vide probationes.  
**Pene** restringi debent, ideoque in penalibus non sit extensio, etiam ex identitate rationis, def. 21. nu. 3. pag. 35.  
**ad Penitentie** Sacramentum suscipiendum Iudex ante sententie executionem reo tempus elargiri tenetur, defen. 8. nu. 14. pag. 17.  
**D. Pompejus Pignatelli** Dux Montis Galvi laudatur, def. 1. sub. nu. 8. pag. 2. & def. 15. post. nu. 27. pag. 26.  
**Populi salus** in legibus posita est, def. 8. nu. 3. pag. 16.  
**Presumptio ea accipienda est**, per quam delictum excluditur, def. 7. nu. 10. pag. 16.  
**Presumptio in illam partem accipienda est**, per quam pena evitatur, def. 17. pag. 29.  
**Presumptiones** violente que sint, def. 5. post. nu. 22. pag. 11. & 12.  
**Presumptiones** debent esse tanto vehementiores, quanto crimen est gravius, def. 1. nu. 14. p. 3.  
**Pragm. 12. tit. de falsis interpretatur**, def. 20. nu. 11., & def. 12. pag. 34.  
**Presbyter in criminalibus causis**, neque in criminis lese Majestatis testificari non potest, ejusque testimonium etiam iuramento firmatum, nisi ad accusati defensionem fuerit, est nullum, def. 1. nu. 12. pag. 2. in fine & def. 7. nu. 6. pag. 15.  
**Princeps**, vide in *v. Rex*.  
**Princeps secundum ordinariato potestato legibus non est solitus**, defen. 22. sub num. 16. pag. 36.  
... sine iusta, ac publica causa delinquenti penam remittere nequit; vernis ob lese remissio posset, & quare, *ibid.*  
**Principi** etiam glorie materia est delinquentis reatus, def. 2. num. 10. pag. 7.  
**Principi** non minus turpia sunt multa supplicia, quam medico multa funera, def. 20. nu. 6. pag. 33.  
**Principem** comitari debent justitia, & pietas, def. 16. num. 9. pag. 29.  
**Principe obrederationes** sanper desperarunt, def. 26. v. 7. pag.